
　１工 事 名

　２路 線 名 主要地方道　名古屋岡崎線

　３工 事 場 所 日進市赤池町地内 （裏面参照）

　４工 事 内 容 工事延長   Ｌ＝265ｍ 土工 （掘削工）、　舗装工
擁壁設置に必要な進入路設置工事

　５工 事 期 間 令和 6 年 2 月 下旬から 令和 6 年 9月 上旬 まで （予定）
作業時間　　8:00 ～ 17:00　　※ 日祝は作業をいたしません。　

　６連 絡 先

・施工業者 株式会社山本工務店 TEL　0561-73-7711
現場責任者　加藤　誠也　080-6984-5165

・発注者 愛知県尾張建設事務所　道路整備課
担当者　　飯田、平山、戸田
TEL   　　052-961-4439（平日昼間）
          052-961-7211（休日・夜間）

　７そ の 他

・工事車両出入口には交通誘導員を配置し、一般車両及び歩行者優先での誘導を行います。

・工事施工にあたり、粉塵、騒音、振動は極力発生を抑えるように十分注意を払います。

・様々な状況により工事期間が変更となる可能性がございます。

裏面に位置図がありますのでご覧ください。

ご町内の皆様へ

道路改良工事についてのお知らせ

道路改良工事（交付金）・道路改築工事合併工事その6
（ICT指定・週休2日・遠隔臨場）

　地域住民の皆様におかれましては、愛知県の建設行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

　赤池町地内の県道 名古屋岡崎線におきまして、引き続き、道路の新設工事を行いますのでお知

らせ致します。

　昨年度から工事に伴う規制・騒音振動等により近隣住民の皆様にはご迷惑をおかけいたしてい

るところですが、安全に十分配慮し、早期完成を目指して施工いたしますのでご理解とご協力を

お願い致します。

令 和 6  年 2 月吉 日
愛知県尾張建設事務所



施 工 位 置 図

工事区間 約265ｍ

箕ノ手東

県道名古屋岡崎線

N

日

愛知県尾張建設事務所

通行可能

N

至 平針

至 平針

至 東郷

至 東郷


